
Niveau/Spécialité Prénom Nom Courriel
2e Marianne Bertrand marianne.bertrand@cepeo.on.ca
Mat/Jar Marie-Josée Boucher marie-josee.boucher@cepeo.on.ca
1re Marie-France Couillard-Després marie-france.couillard-despres@cepeo.on.ca
3e Pascale Drolet pascale.drolet@cepeo.on.ca
4e Nadia Haddad nadia.haddad@cepeo.on.ca
2e Kristal Kaminski kristal.kaminski@cepeo.on.ca
1re/2e Ashley Kerr ashley.kerr@cepeo.on.ca
6e Jean Pelchat jean.pelchat@cepeo.on.ca
1re Catherine Peters catherine.hagan@cepeo.on.ca
Mat/Jar Laura Poulin-Labrecque laura.poulin-labrecque@cepeo.on.ca
5e Kate Pronovost kate.pronovost@cepeo.on.ca
Mat/Jar Laetitia Sénéchal laetitia.senechal@cepeo.on.ca
3e/4e Avery Stacey-Sullivan avery.stacey-sullivan@cepeo.on.ca

Arts Oswald Assemien oswald.assemien@cepeo.on.ca
Enseignant LEAD Khaled Bel-Hadj khaled-bel.hadj-salah@cepeo.on.ca
Enseignante ressource Marie-Helene de Vries marie-helene.brunelle-levesque@cepeo.on.ca
Éducation physique Carine Nganguep Tchiemouo carine.nganguep@cepeo.on.ca
Anglais/Éducation physique Cheryl Trachy-Goulet cheryl.trachy-goulet@cepeo.on.ca

7e/8e/Éducation physique Efila Belibi efila.belibi@cepeo.on.ca
7e/8e Jonathan Flamain jonathan.flamain@cepeo.on.ca

Secondaire Kyle Bertrand kyle.bertrand@cepeo.on.ca
Secondaire François Castilloux francois.castilloux@cepeo.on.ca
Secondaire Michelle Corriveau michelle.corriveau@cepeo.on.ca
Secondaire Stephanie Deschene stephanie.deschene@cepeo.on.ca
Secondaire/Enseignante ressource Michelle Guertin-Cadieux michelle.guertin-cadieux@cepeo.on.ca
Secondaire/Orientarion Joel Levasseur joel.levasseur@cepeo.on.ca
Secondaire Daniel Sanchez daniel.sanchez@cepeo.on.ca


